フリガナ

フリガナ フリガナ

　下記のとおり利用したいので申請致します。

備考

利用申込
交流センター

塩竃市民交流センター利用申込書
しおがま・みらい共創パートナーズ　殿

利用者番号 令和　   　年  　　 月　   　日

（　　　　　　―　　　　　　―　　　　　　　） （　　　　　　―　　　　　　―　　　　　　　）

記

団体名

責任者
氏　名

申請者
氏　名

利用施設 利　　　用　　　時　　　間

遊ホール 午前・午後・夜間・全日 午前・午後・夜間・全日 午前・午後・夜間・全日 午前・午後・夜間・全日

利 用 目 的
（サークル活動・講演会など）

利用人数　　　　　名

利　用　年　月　日 R   　年    　月    　日（　   ） R   　年    　月    　日（ 　   ） R   　年    　月    　日（   　 ） R 　  年    　月    　日（   　 ）

楽屋１・２ 午前・午後・夜間・全日 午前・午後・夜間・全日 午前・午後・夜間・全日 午前・午後・夜間・全日

利用時間（準備時間～片づけ時間） :　　　～　　　: :　　　～　　　: :　　　～　　　: :　　　～　　　:
本番時間（開場時間～終演時間） :　　　～　　　: :　　　～　　　: :　　　～　　　: :　　　～　　　:

会議室（１・２・３）
和室（１・２）
遊スタジオ

:　　　～　　　: :　　　～　　　: :　　　～　　　: :　　　～　　　:

会議室（１・２・３）
和室（１・２）
遊スタジオ

:　　　～　　　: :　　　～　　　: :　　　～　　　: :　　　～　　　:

会議室（１・２・３）
和室（１・２）
遊スタジオ

:　　　～　　　: :　　　～　　　: :　　　～　　　: :　　　～　　　:

冷 暖 房 (空調費) 有　・　無 有　・　無 有　・　無 有　・　無

利用備品の追加
（　備品名／個数　）

入場料等の徴収 あり　・　なし あり　・　なし あり　・　なし あり　・　なし

利 用 料 　　　　　　　　　円 　　　　　　　　　円 　　　　　　　　　円 　　　　　　　　　円

・許可をした後に、暴力団の利益となる利用であることが判明した場合は、許可を取り消します。

減　　　免 あり ・ なし

・施設を利用する場合は、施設利用料に加え、季節空調利用料金が発生します。

・遊ホールの利用者が2日以上にわたってホールを利用する場合における準備又は練習をする日のホールの利用料は、
　施設利用料金の2分の１となります。

・遊ホールの利用料は入場料徴収の有無や金額によって変動いたします。
　その他施設のご利用時、入場料を徴収する場合は利用料金は3倍になります。

メールアドレス
利用者登録に（ 記入済み ・ 新規登録 ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠
・利用時間には、会場準備、後始末等に要する時間を含みます。

・暴力団の利益となる利用を制限するため、利用の許可等の決定にあたり、暴力団員による利用であるかを確認する必要がある場合は、
　所轄の警察署に照会することがあります。

【来館】打合せ(施設料支払い) 平日・休日（　　　　曜日） 午前・午後（　　　　）

2024.4.1～

可能な日程 時間帯

【電話】打合せ日の調整連絡 平日・休日（　　　　曜日） 午前・午後（　　　　）

担当者 承認印
※遊ホール利用の場合、ご利用1か月前に打合せがございます。

（ご利用にあたっては、必ず事前打合せを行います。打合せ日の調整は電話にて行います。）